Tu succede seni, quoniam tibi firmior aetas
Robur et ad bellum firmius esse liquet.

Martinus Frecht Licentiatus.

Ut tibi sacrarum concessa licentia rerum est,
Illico coepisti vivere more novo^{k)}.

Ioannes Calvinus.

Quaeso, quid indigne tot fundis inania verba?
Doctus es, at quid tum? Sis quoque porro pius!

Gerhardus Noviomagus⁵³⁾.

Dum falso studio sequeris popularia, nescis,
Quam magna fraudas utilitate scholas?

Erhardus Schnepff.

Si infigis miseris rostrum rursusque resultas,
Hoc ego sed spernam, dic michi, quid facies?

Fridericus Mecum.

Iure ad colloquium nostrum, Friderice, venisses,
Si foret, at nullum cum sit, abire potes.

Georgius Persserer⁵⁴⁾.

Erigere incurvos dum gaudes, docte Georgi,
Mores, ne statuas non toleranda, vide!

Adam Krafft Fuldensis⁵⁵⁾.

Quamvis inideas nobis taciteque remordes,
Non tamen infensus sum sibi, sed doleo.

k) Coepisti illicito vivere more statim.

52) Joh. Timann (Realenzyklopädie³ 19, 780).

53) Gerh. Geldenhauer aus Nymwegen, Prof. der Theol. in Marburg (Franz Gundlach, Catalogus professorum academiae Marburgensis, 1927, S. 314, Nr. 544).

54) Besserer mit Frecht von Ulm entsandt (in Sebastian Fischers Chronik bes. von Ulmischen Sachen, 1896, öfters erwähnt; vgl. auch Mitteilungen des Vereins f. Kunst u. Altertum in Ulm u. Oberschwaben 27, 45. 49).

55) Prof. d. Theol. in Marburg (Gundlach S. 4 Nr. 1).

Wolfgangus Meusel⁵⁶⁾.

Et tu cuniculos struis, haud tamen acre nocebis,
Namque tuos studio prodis inerte dolos.

Bremenses⁵⁷⁾.

Claudere Bremenses debent mea carmina, namque
Ferre hoc colloquium non potuere diu.
Defuit his forsitan patrius, cervisia, potus,
Non est, cur doleas ergo abiisse statim.

Conclusio ad pium lectorem.

Non tibi sit mirum tot, lector, adesse peritas
Doctrinarum animas, pectora digna coli,
Et non colloquium melius procedere nostrum,
Sed sensim horribilem tendere ad interitum.
Paucorum improbitas tantae primordia causae
Protraxit tenebris implicuitque novis.
Pertinuit quamvis ea res, ut constat, ad omnes,
Omnibus his uti non voluere tamen.

56) Wolfg. Musculus, von Augsburg entsandt (Frdr. Roth, Augsburgs Reformationsgesch. 3, 1907, S. 34).

57) Der schon genannte Joh. Timann und der Bürgermeister Daniel v. Büren (Allgemeine deutsche Biogr. 3, 582; CR 3, 1219: Beuern).